1/1

Av
is

o
n.

º
22

02
9/

20
24

/2

03-10-2024

N.º 192

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PAREDES

Aviso n.º 22029/2024/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final dos candidatos do procedimento concursal comum
para ocupação de um posto de trabalho da carreira/categoria de técnico superior (área de
educação social), a termo resolutivo certo.

Procedimento concursal comum para recrutamento de um técnico superior, na área de educação
social, grau de complexidade 3, em regime de contrato de trabalho em funções públicas a
termo resolutivo certo por 12 meses. Aviso n.º 7263/2024/2. Código da bolsa de emprego
público: OE202404/0241.

Para os efeitos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que, por meu despacho, foi homologada no dia 26 de setembro de 2024 a lista de ordenação final dos
candidatos, do procedimento mencionado em epígrafe, aberto pelo Aviso n.º 7262/2024/2, publicado na
2.ª série do Diário da República n.º 67, de 4 de abril de 2024, com o Código da B.E. P.: OE202404/0221,
estando a mesma, afixada no placar da Unidade de Gestão de Recursos Humanos no Edifício dos
Paços do Concelho e na página eletrónica do Município (www.cm-paredes.pt, opção recrutamento de
pessoal — procedimentos concursais a decorrer).

26 de setembro de 2024. — O Presidente da Câmara, Alexandre Almeida, Dr.
318167486